
smlouva o dílo

Číslo smlouvy objednatele:
Císlo smlouvy zhotovitele:

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku uvedenými smluvními stranami ve smyslu ustanovení § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanslE zókoník, v platném znění

čtánet< 1.

Smluvní strany

Objednatel: Zál<ladní škola Veselí nad Moravou, Ilutník 1456o okres
, Hodonín, pří;pěvková organizace

Sídlem: Hutník 1456
698 01 Veselí nad Moravou

Zastoupený:
Ve věcech smluvních: Mgr. Radkem Maršálkem, ředitelem školy
IČ: 48846856
DIČ:
Bankovní spojení: KB Veselí nad Moravou
Číslo úětu: 191009025710100
Telefon: 518323 285
e-mail: reditel@zshutnik.cz

Zhotovitel: MY DVA group a.s.
Sídlem: Osadní t053l28,170 O0 Praha7

Zastoupený: Miroslavem Pszczólkou, místopředsedou představenstva

Ve věcech smluvních: Miroslavem Pszczólkou, místopředsedou představenstva

Ve věcech techniclqých: Ing. Lenkou Golešovou, sam. obchodní managerkou
IC: 29030684
DIČ: CZZ}O3O684
Bankovní spojení: Citibank
Číslo účtu: 252031010812600
Telefon: 777 768 84I
e-mail: golesova@mydva.cz
(společně dále též jako o,smluvní strany").

článet< 2
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazekZhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele za
ujednanou odměnu dílo uvedené v čl. 3 a Objednatel se zavazlje dílo převzit a zaplatit cenl.

2. Kompletní dodávkou díla se rozumí úplné, funkční abentadné provedení všech dodávek, souvisejících
stavebních a montážnich prací včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbl.tných pro řádné
dokončení díla, dá|e provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních praci, jejichž

' provedení je pro řádné dokončení díla nezbfié včetně koordinační a kompletaění činnosti celého díla,

čtánet< s
Rozsah a obsah předmětu smlouvy - dílo

1, Rozsah a obsah předmětu smlouvy - dílo:
Jídelní stoly a židle budou sloužit ve školní jídelně,



1) Jídelní stoly: Stolové desky mohou byt v provedení laminované dřevotřískoré desky nebo umakaft,
jejich barevné provedení může b;it ve všech standardriích dřevěných dekorech. Noh;, standardně ve
stříbrné, případně černé barvě a jejich souěástí budou rektifikační patky k v,vrovnání nerovností na
podlaze.
Jídelní stoly budou stoly na jekloqých nohách s rámovou ilodnoží. Jeklové nohy budou umístěné na úplný
okraj stolové desky, tak aby zajišťovali co největší možnévyužiti prostoru pod deskou, rámová podnož
pak bude zabraňovatprohýbání stolové desky i při velké záíéži.
2) Zidle: Kovová konstrukce židle bude pevná, odolná proti prohýbání. Nohy židle budou opatřeny
světlými plastoými kluzáky, aby nedocházelokničení ani špinění podlahy, Žrarc ie lehká, manipulaci s

ní zvládnou i malé deti, Židle je stohovatelná..

2. Specifikace díla:

l) Jídelní stoly:
27 ks jídelních stolů s rozměry 1200 x 800 mm s rámovou podnoží 728x1200 x 800 mm.
1 ks jídelního stolu s rozměry. 1200 x 600 mm s rámovou podnoží 728 x 1200 x 600 mm.
2) Zidle:
56 ks židlí vhodných do jídelny v oranžové bar.,,ě.

56 ks židlí vhodných do jídelny v bílé barvě.
V ceně bude zahrnuta doprava amontéů
Provedení stolů a židli (vzhled, batva, tvar, použité materiály) jsou přílohou č. 1, která je nedílnou
součástí této smlouly.

Zélruka jepožadovánav délce 3 roky.

3. Dílo bude provedeno v požadované kvalitě odpovídající platným ČSN a ostatním technickým
podmínkám. Práce provede zhotovitel sými vlastními kapacitami.

4. Dokumentaci k provedenému dílu Zhotovitel předá při předání díla Objednateli,

5, Zhotovitel zajisti atesty a doklady o požadovaných vlastnostech ýrobků a ostatní doklady, kter},mi

bude prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů.

6, Součástí řešení jsou rovněž i činnosti, které nejsou výše uvedené, ale o kteých Zhotovitel r,í. nebo
podle svých odborných zkušeností vědět má, že jsou k řádnému a kvalitními provedení díla třeba.

Článek 4
Doba plnění

Zahájeníplnění zakázky. ..... do 14 dnů od podpisu smlour1,

Ukončení plnění zakéaky .,....nejpozději d,o 22.12.2016,

článek 5
Cena díla

Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejýše přípustnou cenu ve qýši

Cena díla bez DPH 151 016,76,- Kč
DPH v zákonem stanoverré výši 31713,52,,-Kč
Cena díla včetně DPH I82 730,28,-Kč

Cena kryje veškeré náklady Zhotovitele a je nejqýše přípustná.

článek 6
Platební a fakturační podmínky

1. Objednatel neposky.tuj e zálohy.



2. Fakturace provedeného díla bude provedena po odevzdání apíevzeti dokončeného díla a po odstranění

všech zjištěných vad a nedodělků. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení Objednateli.
objednatel si vyhrazuje právo vrátit fakturu Zhotoviteli bezihrady,jestliže nebude splňovat veškeré

stanovené náležitosti. V tom případě bude lhůta splatnosti přerušena a nová 30 denní lhůta splatnosti
bude zapoěata po obdržení opravené faktury,

čtánek 7
Odpovědnost za vadyo záru'ka

Záruěni doba na dílo se stanovuje 3 roky a zaěiná dnem předání díla objednateli, Doba záruky se

prodlouží o dobu od uplatnění oprávněné reklamace do protokolárního odstranění vady, Odstranění
vad v záruéni době bude zahájeno ihned po uplatnění reklamace. Vady díla budou odstraněny

nejpozději do 10 dnů od doručení reklamace.

čtánek 8
Podmínky provedení díla

Zhotovitel provede dílo na své náklady a na vlastní nebezpečí.

Ukončením díla se rozumí úplné dokončeného díla dle čl. 3 této smlouvy a jeho řádné předaní

Objednateli.

Zhotovitel provede a předá ukoněené dílo bez vad a nedodělků.

čtánet< 9
Smluvní pokuty

Smluvní pokuta zanedodržení termínu řádného ukončení a předání díla se ujednává ve výši 2 000 Kč
zakaždý zapoěaty den prodlení.

Zanedodržení termínu plateb se ujednává úrok z prodlení 0,3%o z dlužné ěástky denně.

Při nedodržení termínů pro odstranění vad díla v záruění době dle článku 7 této smlouvy má právo
uplatnit Objednatel smluvní pokutu z prodlení ve qýši 1 000 Kč denně.

Ujednáním o smluvní pokutě není dotěeno právo na náhradu škody.

čtánek 10
Zména rozsahu a obsahu předmětu smlouvy

V průběhu realizace dí|alze provést změnu rozsahu či obsahu smlouly pouze nazák|adé ěíslovaného
dodatku smlouvy včetně výslovného ujednání o ceně a její qýši. Bez věcného, cenového a
termínového odsouhlaseni zmény rozsahu a obsahu smlouvy, ve formě ěíslovaného dodatku

oprávněnými osobami, nemá zhotovitel právo na úhradu ja§ýchkoliv nákladů na provedené vícepráce.

Clánek 11
Ostatní ujednání

Smluvní strany se dohodly, že v píípadě porušení závazků vyplývajících z této smlouvy uhradí
povinný subjekt prokazatelně vynaložené náklady způsobené porušením závazktt. Podstatným
porušením závazk.ů ze smlouvy se u Zhotovitele rozumí nedodržení termínu předání díla o více než 15

dnů, u Objednatele nedodržení termínu splatnosti faktur rovněž o více než 15 dnů.

Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 5 pracovních dnů po obdržení
reklamace Objednatele je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou
nebo §,zickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel nejpozději do i5
dnů po zaslániýzvy k úhradě, nebude-li dohodnuto jinak.

Smluvní strany mohou od smlouvy jednostranně odstoupit jen v případech určených občans\ým
zákoníkem.

3

i.

1.

2.

J.

1.

2.

3,

4.

1.

1.

2.

J.



6,

7.

8.

4, Pokud se stane Zhotovitel nespolehlivým plátcem DPH, bude Objednatel odvádět DPH přímo správci
daně.

5. Změna smlouvy může byt provedena pouze písemně ve formě číslovaných dodatků podepsaných
oprávněnými zástupci obou stran.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž jedno obdrží Objednatel a jedno Zhotovitel,

Plnění smloulry podléhá finanční kontrole ďIe zékonaě.3201200I Sb., o finanění kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších
předpisů. -

Veselí nad Moravou

Qql Y 1,b?I42

{ r^*;;,

dne. . á,.(,?...zrlt

***pr**1,n-

V Brně

dne 7.1r.2016

STŘEDISKOBRNO

Osadnt

Miros
představenstva

4




